

T+ Invest ApS

Amaliegade 6, 2. tv., 1256 København K

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 39 22 78 27

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2021.

Mark Hünermund Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

T+ Invest ApS
Amaliegade 6, 2. tv.
1256 København K

CVR-nr.: 39 22 78 27
Stiftet: 8. januar 2018
Hjemsted: København K
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
3. regnskabsår

Direktion

Mark Hünermund Jensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Dattervirksomhed

T+ Nordic ApS, København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt at eje aktier og anpartar og i øvrigt udøve investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.750 kr. mod -2.671 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.656 kr. mod 57.817 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-7.750	-2.671
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	60.000
Øvrige finansielle omkostninger	-1.996	-1.602
Resultat før skat	-9.746	55.727
Skat af årets resultat	2.090	2.090
Årets resultat	-7.656	57.817
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	50.000
Overføres til overført resultat	0	7.817
Disponeret fra overført resultat	-7.656	0
Disponeret i alt	-7.656	57.817

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	50.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	32.933	32.933
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>82.933</u>	<u>82.933</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>82.933</u>	<u>82.933</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	10.604	7.964
Tilgodehavender i alt	<u>10.604</u>	<u>7.964</u>
Likvide beholdninger	<u>3.793</u>	<u>11.543</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.397</u>	<u>19.507</u>
Aktiver i alt	<u>97.330</u>	<u>102.440</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-5.115	2.541
Egenkapital i alt	44.885	52.541
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	43.198	43.292
Selskabsskat	8.514	5.874
Anden gæld	733	733
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	52.445	49.899
Gældsforpligtelser i alt	52.445	49.899
Passiver i alt	97.330	102.440

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-5.276	44.724
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.817	7.817
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	50.000	50.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-50.000	-50.000
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	2.541	52.541
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.656	-7.656
	50.000	-5.115	44.885

Noter

20202019

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Selskabet har derudover ingen eventualposter mv.